banuukasa CBeTsnaHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

HukonaeBHa

21.04.1949, noc. Ty4mH NowaHckoro p-Ha PoseHckonm o61.

YneHckunm bunet

Homep 12K-03202

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 004072
LDaTa pernctpaumnm B peectpe: 21.03.2008

PernoHanbHoe PO

fMano-HeHeLkoe pernoHanbHoe coobLecTBo

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 629807 AHAO r. Hosbpbck yn. JleHnHa 4. 46 o.33
KoHTakTHbIX TenedoH: (3496) 35-10-50

OpraHunsaumns (mecto paboThbl)

OcHOBHOe MecTOo paboThl

O6LecTBO C OrpaHN4YeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "OueHo4YHasa KoMnaHua banvukon
C. H. " (cooTBeTcTBYeT TpeboBaHMsAM 135-D3)

OomkHOCTb: OueHwwmkNoapobHee

Konn4yecTBO OLEHLNKOB: 3

KOHTaKTbl OpraHusauum:

dakc opraHusauunm: (3496) 35-98-13

TenedgoH opraHmsauun: (3496) 35-10-50

E-mail opranmnsaumu: ocenka89@mail.ru

E-mail opranunsaunn: obsn7@bk.ru

Appec opraHusauum:

dakTnyeckuinn: 629807 AHAO r. Hosbpbck yn. JleHnHa 4. 46 o.33
JaHHbIe O rocynapCTBEHHOW perucTpauum opraHusauum:
OrPH: 1058900800397

[aTa rocygapcTtBeHHoOM pernctpauunm: 18.01.2005

Ctax

O6bwuin 27 OueHoYHbIn 20




CTanOBaHI/Ie neATeNlbHOCTN

CTpaxoBas OpraHumsaums

CTtpaxoBoe akumoHepHoe obuiecTBo «BCK»

JInuen3na NeC 0621 77 o1 19.01.2011

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 2500SB4003229

[aTa 3ak/o4yeHnsa Joroeopa cTpaxoBaHmsa: 26.11.2025MogpobHee
[JaTa HavYyana 0encTBmsa OOroBopa CTpaxoBaHums: 26.11.2025
[aTa OKOHYaHWS OeNCTBUA LOroBopa cTpaxoBaHusa: 25.11.2026
Cymma (py6): 3000000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 785-27-76

dakc opraHmnsauun: (495) 727-44-44

E-mail opranunsauunu: info@vsk.ru

Cant WWW opraHusaunm: www.vsk.ru

AppecHas uHpopmauums:

MoyToBbIN: 121552 r. MockBa yn. OcTpoBHas 4

CTpaxoBas opraHusauus

AKuMoHepHoe obuecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnueH3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep porosopa o cTpaxosaHuun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004072
[aTa 3akno4yeHnsa gorosopa cTtpaxosaHusa: 02.12.2024

[OaTa Havyana gencreua gorosopa ctpaxosaHusa: 01.01.2025
JaTa OKOHYaHUs OencTBMA [orosopa ctpaxoBaHus: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHasa uHdopmauus:

TenedgoH opraHmnsauun: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHusaunn: www.alfastrah.ru

dakc opraHumsauun: (495) 788-19-80

AppecHasa uHdopmMauusa:

MoyToBbIN: 115162 r. MockBa yn. LLlabonoeka 316

CTpaxoBas opraHusaums

CTtpaxoBoe nybanyHoe akumoHepHoe obuwectso "UHroccTpax"
NuueH3na NeC 0928 ot 23.09.2015

Homep pnorosopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004072
DaTa 3aknoyeHnsa gorosopa cTpaxosBaHusa: 02.12.2024

DaTa Havana nencremsa gorosopa crpaxoBaHmsa: 01.01.2025
[aTa oKOHYaHWA AencTBUA foroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauusa:

Cant WWW opraHusaumm: Www.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauun: (495) 959-45-18

E-mail opraHmsaumu: ingos@ingos.ru

dakc opraHusauumn: (495) 959-44-05

TenedgoH opraHmsauun: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmauma:

MoyTtoBbIN: 117997 r. MockBa yn. MaTHUUKaA 12 kKopn.2

KBannpunkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEABVMKNMOCTH
Homep: 048580-1

Kem BbipgaH: PegepanbHblil PECYPCHLIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 21.11.2025

DencrButeneH po: 21.11.2028




O6bpa3oBaHune

Knacc obpasoBaHua: nepenoroToBka B 06/1aCTn OLEeHKN

Y4yebHoe 3aBepeHme: [0Cy[apCTBEHHbIN YHUBEPCUTET MO 3eMJ1IeyCTPONCTBY
OokKyMmeHT: Juniom

Oata: 30.11.2001

Homep: MM 047047NoppobHee

KBanudukauma: OueHWwmnK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

Y4yebHOe 3aBepmeHue: YKPauHCKNMA NMHCTUTYT MHXXEHEPOB BOAHOI0 X034MCTBa
OoKyMeHT: Jnunniom

DOaTta: 18.06.1973

Homep: 4 803430

KBanudukauuma: NHXeHep-cTponTesb

CneuunanbHOCTb: [IPOMbILINEHHOE U FPaXKAaHCKOe CTPOUTESNIbCTBO
Knacc obpa3oBaHus: NoBbiLLeHNE KBanUdMKaLum B 061acTn oLeHKn
YyebHoe 3aBepeHue: HOY "HCTUTYT npodecCnoHanbHOR OLLeHKN"
OokymeHT: CBUOETeNbCTBO

AaTa: 27.09.2005

Homep: 0122

MpumMmeuyaHue: NoBbILLIEHME KBasnUKaumm no rnporpamme "OueHo4Has
nesaTenbHoCTb"

MoanucaHHbie yneHom CPO
3KCMepTHbIe 3aKJII0YeHNs

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

VHH

890500504132




CBefeHuNs 0 NPoBedEeHHbIX
rnpoBepKax

Ne

10

Tun NaTa Havana [daTa

npoBepKun NnpoBefeHNs OKOHYaHWS
npoBepKun npoBepKun

BHennaHoBas --- 25.04.2014

BHennaHoBasa 13.12.2019

BHennaHoBas 31.05.2022

MnaHoBas 20.07.2023

BHennaHoBasa 22.02.2024

BHennaHoBasa 22.04.2024

BHennaHoBasa 27.04.2024

BHennaHoBas 15.07.2024

BHennaHosasa 05.08.2024

BHennaHoBas 11.11.2024

24.12.2019

06.06.2022

18.08.2023

01.03.2024

03.05.2024

08.05.2024

26.07.2024

20.08.2024

13.11.2024

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

»xanoba
02003/414
oT
18.03.2014

»anoba
3775/419

»anoba Ne
868/422 ot
31.05.2022
r.

MpoTokon
CoseTta POO
Ne20 oT
13.10.2022
roga

»anoba Ne
208/424 o1
19.02.2024
r.

»anoba Ne
468/424 ot
19.04.2024
r.

»anoba Ne
493/424 oT
27.04.2024
r.

»xanoba Ne
760/424 ot
15.07.2024
r.

xanoba Ne
843/424 oT
05.08.2024
r.

»xanoba Ne
1194/424 ot
08.11.2024
r.

PesynbTaT
npoBepKun

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHnn
He BbISIBJIEHO

HapyweHuin
He BbISIBJIEHO

MponpaeHa

HapylweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHun
He BbISIBNEHO

HapylweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHnnsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

14.12.2017
Ne2321594

24.12.2019
Ne3276706

06.06.2022
Ne3616411

01.09.2023
Ne3732386

04.03.2024
Ne3828281

03.05.2024
Ne3853033

16.05.2024
N:3856868

30.07.2024
Ne3885158

26.08.2024
Ne3891485

13.11.2024
Ne3914098




CBefleHMs 0 NOCTYMUBLLNX
»Kanobax

LOaTa
nocTynnaeHns
»Kanobobl

18.03.2014

19.02.2024

27.04.2024

15.07.2024

MpeomeT xanobbl [JaTta

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
neAaTeNnbHOCTY Npun
OCyLLeCTBAEHNN
OoLEeHOYHON
neATeNbHOCTU

27.05.2014

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKOHoJaTenbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuickon
®depepaumn B
obnactu
oLUEeHOYHON
0eAaTenbHOCTU Npun
OCYyLLEeCTBAEHUN
OoLEeHOYHON
neAaTesIbHOCTU

21.03.2024

HapyweHune
TpeboBaHun
3aKoHOOaTeNbCTBa
N HOPMaTMBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNbHOCTY Npun
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

30.05.2024

HapyweHne
TpeboBaHui
3aKoHoAaTenbLCTBa
N HOPMaTUBHO-
npaBoOBbIX aKTOB
Poccuirckon
depepaumn B
obnactum
OLEeHOYHON
DEeATeNbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBIEHUN
OLEeHOYHON
DEeATeNnbHOCTU

12.09.2024

Pe3synbTaT
paccMoTpeHus

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO pelleHne
0 NpUMEeHeHNN
Mepbl
OVNCUMNANHAPHOro
BO3ENCTBUSA

OvncunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO pelleHne
0 NpYMEHeHUN
Mepbl
AucumnnanHapHoro
BO34EeNCcTBUS

OvcunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NPYMEHEeHUN
Mepbl
ACUNNINHAPHOro
BO31EeNCTBUSA

OvcumnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NPUMEHEeHNN
Mepbl
OUCUNNINHAPHOro
BO3ENCTBUSA

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHuns
3anucum

14.12.2017
N.845286

22.03.2024
Ne3835999

31.05.2024
Ne3861897

13.09.2024
Ne3894969




MpumeHeHne
ONCUMNINHAPHbIX
B3bICKaHUN

Ne Mepa LNaTa
OUCLUUMIIMHAPHOTO NMPUHATUS
BO34ENCTBUSA peweHuns

1 MpepynpexnaeHne 13.07.2023
HanoxeHwne Ha

2 4neHa POO 13.07.2023
wTpada

3 MpepynpexgeHne 21.03.2024

MprocTaHoBneHne
4 npaBa oueHo4yHon 21.03.2024
neATesIbHOCTU

5 MpepynpexaeHne 30.05.2024

6 [MMpeapnuncaHune 12.09.2024

lMpuocTaHoBNEeHNE
7 npaBa oueHo4yHou 12.09.2024
[esaTenNbHOCTH

OcHoBaHve [aTa ucrnonHeHus [OaTa u nepunog

NPUHATUA
peLueHus

Homep

npeanuncaHusa (He npasa
6onee 30 oHen), oOCyLLeCTBIEHUS

wrpada n OLeHOYHOM

npenynpexaeHns AesTebHOCTH
nnu
NPUOCTaHOBNEHNS
neAaTenbHOCTH

3kcnepTa POO

npoToKona:

172

Homep
npoTokona
172

Homep

: 15.08.2023

npoToKona:

180

Homep

NpoTOKoONa:

180

Homep

€ 21.03.2024 no
21.04.2024

npoToKona:

182

Homep
npoToko/a
185

Homep

npoTokosa:

185

: 17.10.2024

€ 12.09.2024 no
11.10.2024

NaTa

npasa

OLleHOYHON

nedaTesbHOCTn

21.04.2024

NHudopmaunsa daTa u
ons NPYOCTaHOBJIEHNSA BOCCTAHOBJIEHUSA O
rnpekpaweHnn n3MeHeHus
OCyLLLeCcTBNEeHNA [/ 0 CHATUN /

HoMep

3anmcum

14.07.202:
Ne3761430

16.08.202:
Ne3761431

22.03.202¢
Ne3836040

22.03.202¢
Ne3836041

31.05.202¢
Ne3861937

21.10.202¢
N23894984

21.10.202¢
Ne3894986




