

Балицкая Светлана Николаевна

Дата и место рождения - 21.04.1949, пос. Тучин Гощанского р-на Ровенской обл.

Членский билет	Номер 12К-03202
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 004072 Дата регистрации в реестре: 21.03.2008
Региональное РО	Ямало-Ненецкое региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 629807 ЯНАО г. Ноябрьск ул. Ленина д. 46 оф.33 Контактный телефон: (3496) 35-10-50
Организация (место работы)	Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "Оценочная компания Балицкой С. Н. " (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: ОценщикПодробнее Количество оценщиков: 3 Контакты организации: Факс организации: (3496) 35-98-13 Телефон организации: (3496) 35-10-50 E-mail организации: ocenka89@mail.ru E-mail организации: obsn7@bk.ru Адрес организации: Фактический: 629807 ЯНАО г. Ноябрьск ул. Ленина д. 46 оф.33 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1058900800397 Дата государственной регистрации: 18.01.2005
Стаж	Общий 27 Оценочный 20

Страхование деятельности

Страховая организация

Страховое акционерное общество «ВСК»

Лицензия №С 0621 77 от 19.01.2011

Номер договора о страховании: 2500SB4003229

Дата заключения договора страхования: 26.11.2025 Подробнее

Дата начала действия договора страхования: 26.11.2025

Дата окончания действия договора страхования: 25.11.2026

Сумма (руб): 3000000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 785-27-76

Факс организации: (495) 727-44-44

E-mail организации: info@vsk.ru

Сайт WWW организации: www.vsk.ru

Адресная информация:

Почтовый: 121552 г. Москва ул. Островная 4

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004072

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99

Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru

Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-004072

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru

Телефон организации: (495) 959-45-18

E-mail организации: ingos@ingos.ru

Факс организации: (495) 959-44-05

Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Квалификационный аттестат

Направление: Оценка недвижимости

Номер: 048580-1

Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 21.11.2025

Действителен до: 21.11.2028

	<p>Класс образования: переподготовка в области оценки</p> <p>Учебное заведение: Государственный университет по землеустройству</p> <p>Документ: Диплом</p> <p>Дата: 30.11.2001</p> <p>Номер: ПП 047047Подробнее</p> <p>Квалификация: Оценщик</p> <p>Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p> <p>Класс образования: высшее</p> <p>Учебное заведение: Украинский институт инженеров водного хозяйства</p> <p>Документ: Диплом</p> <p>Дата: 18.06.1973</p> <p>Номер: Я 803430</p> <p>Квалификация: Инженер-строитель</p> <p>Специальность: Промышленное и гражданское строительство</p> <p>Класс образования: повышение квалификации в области оценки</p> <p>Учебное заведение: НОУ "Институт профессиональной оценки"</p> <p>Документ: Свидетельство</p> <p>Дата: 27.09.2005</p> <p>Номер: 0122</p> <p>Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность"</p>
Образование	
Подписанные членом СРО экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	890500504132

№	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	Дата окончания проверки	Основания проверения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи	
1	Внеплановая ---		25.04.2014	жалоба 02003/414 от 18.03.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321594	
2	Внеплановая	13.12.2019	24.12.2019	жалоба 3775/419	Нарушений не выявлено	24.12.2019 №3276706	
3	Внеплановая	31.05.2022	06.06.2022	жалоба № 868/422 от 31.05.2022 г.	Нарушений не выявлено	06.06.2022 №3616411	
4	Плановая	20.07.2023	18.08.2023	Протокол Совета РОО №20 от 13.10.2022 года	Пройдена	01.09.2023 №3732386	
Сведения о проведенных проверках	5	Внеплановая	22.02.2024	01.03.2024	жалоба № 208/424 от 19.02.2024 г.	Нарушения выявлены	04.03.2024 №3828281
	6	Внеплановая	22.04.2024	03.05.2024	жалоба № 468/424 от 19.04.2024 г.	Нарушений не выявлено	03.05.2024 №3853033
	7	Внеплановая	27.04.2024	08.05.2024	жалоба № 493/424 от 27.04.2024 г.	Нарушения выявлены	16.05.2024 №3856868
	8	Внеплановая	15.07.2024	26.07.2024	жалоба № 760/424 от 15.07.2024 г.	Нарушения выявлены	30.07.2024 №3885158
	9	Внеплановая	05.08.2024	20.08.2024	жалоба № 843/424 от 05.08.2024 г.	Нарушения выявлены	26.08.2024 №3891485
	10	Внеплановая	11.11.2024	13.11.2024	жалоба № 1194/424 от 08.11.2024 г.	Нарушения выявлены	13.11.2024 №3914098

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
1	18.03.2014	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	27.05.2014	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	14.12.2017 №845286
2	19.02.2024	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	21.03.2024	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	22.03.2024 №3835999
3	27.04.2024	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	30.05.2024	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	31.05.2024 №3861897
4	15.07.2024	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	12.09.2024	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	13.09.2024 №3894969

Сведения о поступивших жалобах

№ Мера дисциплинарного воздействия	Дата принятия решения	Основание принятия решения	Дата исполнения для предписания (не более 30 дней), штрафа и предупреждения	Дата и период приостановления права осуществления оценочной деятельности	Дата восстановления права осуществления оценочной деятельности	Информация о прекращении изменении / записи или приостановления деятельности эксперта РОО	Дата и номер
Применение дисциплинарных взысканий	1	Предупреждение	13.07.2023	протокола: 172			14.07.2023 №3761430
	2	Наложение на члена РОО	13.07.2023	протокола: 15.08.2023 штрафа	172		16.08.2023 №3761431
	3	Предупреждение	21.03.2024	протокола: 180			22.03.2024 №3836040
	4	Приостановление права оценочной деятельности	21.03.2024	протокола: 180	с 21.03.2024 по 21.04.2024	21.04.2024	22.03.2024 №3836041
	5	Предупреждение	30.05.2024	протокола: 182			31.05.2024 №3861937
	6	Предписание	12.09.2024	протокола: 17.10.2024 185			21.10.2024 №3894984
	7	Приостановление права оценочной деятельности	12.09.2024	протокола: 185	с 12.09.2024 по 11.10.2024		21.10.2024 №3894986